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Bisfenol A (BPA)i arytmia

Bisfenol A (BPA) może mieć wpływ na ludzkie serce. Ze względu na fakt, iż jest to związek chemiczny
powszechnie wykorzystywany w przemyśle do produkcji tworzyw sztucznych, nowe odkrycie budzi
uzasadniony niepokój.

Zaledwie śladowe ilości BPA wystarczą, aby rozregulować komórki mięśnia sercowego, do tego
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stopnia, że wyłamują się one z zewnętrznych mechanizmów kontroli i zaczynają kurczyć się w sposób
niezsynchronizowany. Zjawisko to może prowadzić do zgonu. Według naukowców BPA naśladuje
estrogeny i dlatego nowe odkrycie wydaje się być szczególnie niepokojące dla kobiet. Ze względu na
odmienną liczbę receptorów estrogenów oraz wyższe stężenie estrogenów we krwi (synergizm BPA
i estrogenów) w porównaniu do mężczyzn, kobiety są bardziej podatne na arytmię wywołaną przez
BPA.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
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wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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